
RLFUKW.341-86/2010                                                       Karpacz 27.07.2010 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) 

 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  
- na roboty budowlane dla zadania p.n. „Budowa parkingu i chodnika dla pieszych przy ul. Obrońców 

Pokoju w Karpaczu” 

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

                                ARCHITECH  Spółka z o.o.   

                    ul. Kluczborska 25     

                    50 – 323  Wrocław   
 

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała najwyŜszą ilość punktów,  

tj. z ceną: 384.300,00 zł brutto       

słownie: trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta złotych brutto. 

  

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

1. Oferta Nr I: 

ARCHITECH  Spółka z o.o.    

ul. Kluczborska 25   

50 – 323  Wrocław   

cena – 315.000,00 zł netto  

           384.300,00 zł brutto     - 100 pkt    

słownie: trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta złotych brutto  

oferta waŜna  
 

2. Oferta Nr II: 

Przedsiębiorstwo Robót  

InŜynieryjnych „TRAKT”  

Włodzimierz Lewowski  

Sędzisław 50  

58 – 410  Marciszów  

cena – 368.000,00 zł netto  

           448.960,00 zł brutto     - 85,60 pkt    

słownie: czterysta czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt złotych brutto  

oferta waŜna  

 

3. Oferta Nr III: 

Przedsiębiorstwo AXYO.PL  

Jacek Wojciechowski  

ul. Zjednoczenia Narodowego 63/1  

 

58 – 560  Jelenia Góra  

cena – 475.342,46 zł netto  

           579.917,80 zł brutto     - 66,27 pkt  

słownie: pięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemnaście 80/100 brutto  

oferta waŜna  
 

 


